PORTARIA PROPEX Nº 46/2023 - DE 21 DE MARÇO DE 2023

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do curso de

Mestrado em Engenharia Química.

A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Laércio Ender - FURB

Titulares: Prof. Dr. José Inácio Soletti - UFAL

Prof. Dr. Marcel Jefferson Bastos - FURB

Suplente: Profª Drª Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos  - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO DA

REAÇÃO DE OZONIZAÇÃO DO ÓLEO VEGETAL: CONDIÇÕES

OPERACIONAIS E PARÂMETROS DE ACOMPANHAMENTO DA REAÇÃO", da

mestranda Rubia Natalia Grippa, a se realizar no dia 29 de março de 2023 às 14h, no

TEAMS.

Blumenau, 21 de março de 2023.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-03-24T14:53:29-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento